本公司將向聯交所上市委員會申請批准所有認購股份上市及買賣。

– 5 –

有關本公司及認購人的資料

本公司為一間根據開曼群島法例註冊成立的獲豁免公司。本公司為一間投資
控股公司，及本集團為區域性的電綫電纜製造商及供應商，在中國四川省成都
市及廣元市設有綜合生產設施。

認購人A為一名個別投資者及商人。於本公佈日期，彼於股份中並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

認購人B為一名個別投資者及商人。於本公佈日期，彼於股份中並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

認購人C為一名個別投資者及商人。於本公佈日期，彼於股份中並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

認購人D為一名個別投資者及商人。於本公佈日期，彼於股份中並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

認購人E為一名個別投資者及商人。於本公佈日期，彼於股份中並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

認購人F為一名個別投資者及商人。於本公佈日期，彼於股份中並無擁有證券
及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各認購人均為獨立於本公
司及其關連人士的第三方。

– 6 –

進行認購事項的理由及所得款項用途

預期認購事項的所得款項總額為3,680,000港元，經扣減相關費用後的所得款項
淨額預期約為3,290,000港元。認購股份的每股淨價格約為0.018港元。本公司擬
按以下方式動用所得款項淨額：

(i) 約60%或1,974,000港元，將用作一般營運資金用途，如採購原材料及向供
應商付款等；及

(ii) 約40%或1,316,000港元，將用作償還銀行貸款及股東貸款，並有助減低本
集團的營運成本及財務支出，以及降低營運風險。本公司預期動用上述資
金(a)於二零二四年五月三十一日前償還來自成都農商銀行本金額為人民
幣250,000元的貸款；(b)於二零二四年十二月三十一日前償還來自中國農
業銀行股份有限公司寶興縣支行本金額為人民幣500,000元的貸款，現已
逾期，本公司現正與銀行磋商分期償還貸款；及(c)於二零二四年十二月
三十一日前償還來自譚邦要本金額為人民幣900,000元的股東貸款，現已
逾期，本公司現正與譚邦要磋商分期償還貸款。

董事認為，認購事項為籌募額外資金以滿足本公司資金需求的良機，並對本集
團的營運及發展有利，亦可鞏固本公司的股東基礎。

於過去十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何其他股權集資活動。

– 7 –

本公司的股權架構

假設於本公佈日期至認購事項完成日期期間本公司的已發行股本概不會有任
何變動，本公司於(i)緊接認購事項完成前；及(ii)緊隨認購事項完成後的股權架
構載列如下：

股東 緊接認購事項完成前 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Red Fly Investment Limited（附註1） 351,280,000 38.18 351,280,000 31.82
付傳榮先生 120,630,000 13.11 120,630,000 10.93
Xseven Investment Limited（附註2） 99,760,000 10.84 99,760,000 9.04
羅茜女士（附註3） 2,160,000 0.23 2,160,000 0.20
Lockxy Investment Limited（附註3） 6,350,000 0.69 6,350,000 0.58
認購人A — — 39,000,000 3.53
認購人B — — 50,000,000 4.53
認購人C — — 50,000,000 4.53
認購人D — — 25,000,000 2.26
認購人E — — 10,000,000 0.91
認購人F — — 10,000,000 0.91
公眾股東 339,820,000 36.94 339,820,000 30.78

總計 920,000,000 100.00 1,104,000,000 100.00

附註：

1. Red Fly Investment Limited由黨飛先生（執行董事）擁有80.79%，並由黨軍先生擁有19.21%。

2. Xseven Investment Limited由王小仲先生（執行董事）全資擁有。

3. 羅茜女士為執行董事，實益擁有 2,160,000股股份並透過Lockxy Investment Limited於
6,350,000股股份中擁有權益，而Lockxy Investment Limited由羅茜女士擁有68%。

4. 上表中百分比數字的總和因四捨五入而未必等於100。

– 8 –

各認購事項須待相關認購協議的先決條件達成（或獲豁免（如適用））後，方告
完成，故認購事項可能或未必會進行。股東及有意投資者於買賣本公司證券時，
務請審慎行事。

釋義

於本公佈內，下列詞彙應具有以下相關涵義：

「聯繫人」 指 具有GEM上市規則賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 中國蜀塔國際控股集團有限公司，一家根據開曼群島
法例註冊成立之獲豁免公司，其已發行股份在聯交所
GEM上市

「完成日期」 指 根據相關認購協議的條款及條件完成相關認購事項
的日期，應當為相關認購協議的先決條件達成（或獲
豁免（如適用））當日後第三個營業日或相關認購協議
的訂約方書面協定的其他營業日

「關連人士」 指 具有GEM上市規則賦予該詞的涵義，而「關連」一詞亦